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              Kętrzyn, dn. 12.02.2013r.

Do wszystkich Wykonawców






 postępowania nr SO.272.01.2013
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SO.272.01.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Termomodernizacja i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego   w Kętrzynie - część II”  
Wyjaśnienia (2) do

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Powiat Kętrzyński postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Termomodernizacja i przebudowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego                          w Kętrzynie - część II” , SO.272.01.2013 Zamawiający w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnienia do SIWZ o następującej treści:

Pytanie 3:

1. Prosimy o dokładniejsze sprawdzenie i opis zestawienia stolarki drzwiowej liczba drzwi                                    z zestawienia nie zgadza się z tymi opisanymi na rys. Na rysunku piwnicy części B pojawiają się min drzwi o opisie D14, których w ogóle nie ma w zestawieniu( czy mają one posiadać otwieranie antypaniczne?), na rys widnieje 41 sztuk drzwi D2 natomiast w zestawieniu jest ich 59. Nie zostały określone drzwi do piwnicy w nowej klatce schodowej. 
2.  prosimy o dokładniejszy opis drzwi Ppoż – określenie ich koloru oraz dokładnych wymiarów w tej chwili bowiem nie spełniają wymagań światła przejścia ewakuacyjnego.

Odpowiedź:
1. W załączeniu Rzuty wszystkich kondygnacji części starej i nowej budynku Starostwa ze szczególnym wskazaniem stolarki drzwiowej przeznaczonej do wymiany oraz poprawiony Rys. 26 „Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej”. Do wyceny proszę przyjąć stolarkę drzwiową i okienną zgodnie z ww. Zestawieniem.                                                                         Odnośnie drzwi o symbolu D14 wyjaśniamy, iż zostały one wymienione w I etapie zadania inwestycyjnego i nie wchodzą w zakres przedmiotowego postępowania.
2. Drzwi przeciwpożarowe należy wykonać w kolorze brązowym, RAL 8016. Wymiary drzwi ppoż. spełniają wymagania dotyczące wydzielonej klatki schodowej i są zgodne                                z obowiązującymi przepisami.
Pytanie 4:
1. Czy drzwi D1 i D6 mają być przeszklone? Jeśli tak to jakim szkłem i czy zamiast drzwi stalowych nie powinny być to drzwi aluminiowe? 
2. Nie zgadza się liczba drzwi na rys nie można odnaleźć drzwi D1 a drzwi nr D6 w zestawieniu są 4 sztuki natomiast na rys tylko 1 sztuka została oznaczona jako D6.

Odpowiedź:

1. Drzwi D1 – stolarka stalowa, profilowa, panel górny przeszklony (szkło bezpieczne), panel dolny pełny. 

       Drzwi D6 – stolarka stalowa profilowa przeciwpożarowa o EI30. Dwa pełne panele (góra, dół).

2. Patrz odpowiedź na pytanie 3 pkt 1

Pytanie 5:
Czy okno O2 ma posiadać jakieś otwierane części? I jaki kolor ma być stolarki aluminiowej?

Odpowiedź:

W oknie o symbolu O2  górną część (lufciki) wykonać jako rozwieralną, zaś dolną uchylno – rozwieralną. 
Do wyceny należy przyjąć stolarkę aluminiową w kolorze białym w nawiązaniu do istniejącej stolarki okiennej w części nowej budynku Starostwa.
Pytanie 6:
Do jakiej wysokości ma być tapeta natryskowa na korytarzach? Czy ta tapeta ma się znajdować również w nowej klatce?

Odpowiedź:

Tapetę natryskową należy wykonać na całej wysokości zarówno na korytarzach w części starej                      i nowej, jak również w dobudowanej klatce schodowej.

Pytanie 7:
Różnica poziomów pomiędzy pomieszczeniami 0/42 i 0/43 oraz 0/20-0/21-0/43? Czy należy wykonać tam jakieś schody?

Odpowiedź:
Pomiędzy pom. nr 0/20 i 0/42 wykonać schody stalowe zgodnie z projektem, zaś pomiędzy pomieszczeniem 0/43-0/42 zachować istniejącą pochylnie. Odnośnie pomieszczeń nr 0/21 i 0/22 wyjaśniamy, iż zostały one wykonane w I etapie zadania inwestycyjnego i nie wchodzą w zakres przedmiotowego postępowania.
Pytanie 8:
Czy stolarka okienna ma być zgodna z zestawieniem tj. 2x stolarka aluminiowa EI 60 i 2x stolarka aluminiowa zwykła dotyczy okien na klatce schodowej.
Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć stolarkę aluminiową zgodnie z zestawieniem.
Pytanie 9:

Czy zgodnie z Ekspertyzą stanu ochrony przeciwpożarowej wyposażenie budynku w podręczy sprzęt gaśniczy i opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego wchodzi w zakres zamówienia.

Odpowiedź:

Tak, opracowanie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego i wyposażenie budynku zgodnie z tą instrukcją ( sprzęt gaśniczy, instrukcje, tablice informacyjne, oznakowanie dróg ewakuacji) wchodzi w zakres zamówienia.


Z Poważaniem:

    STAROSTA
         Tadeusz Mordasiewicz
Sporządziła:

Magdalena Osinowicz - Dąbrówna
